Уведомление о внесении изменений
в извещение открытого запроса цен
на право заключения договора поставки ламп, светильников
№ 15.1-11/8.2-0017
.
г. Кызыл
25.03.2015г.

Процедура проводится на ЭТП «Сбербанк-АСТ» от 19.03.2015г
Открытое Акционерное Общество «Тываэнерго» (ОАО «Тываэнерго»), являющееся Организатором открытого запроса цен настоящим уведомляет о внесении изменений в извещение  открытого запроса цен  на право заключения договора поставки ламп, светильников,  для нужд ОАО «Тываэнерго», а именно:

В конкурсную документацию внесены следующие изменения:

1. Пункт 1.8 конкурсной документации изменен и изложен в следующей редакции:
Предоставление Документации по запросу цен Участникам: Участники могут получить Документацию по запросу цен на УТП Сбербанк-АСТ«»
, в срок с «19» марта 2015г. по «27» марта 2015г., в порядке определенном регламентом работы УТП.
2. Пункт 4.15 конкурсной документации изменен и изложен в следующей редакции:
Срок окончания приема заявок – до 10.00 часов «по московскому времени» «09» марта 2015г.